
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nr. 

33 

18 

53 

11 

56 

88 

28 

3 

72 

25 

21 

8 

54 

2 

64 

10 

91 

58 

98 

17 

29 

23 

22 

Naam 

Dennis van Melzen 

Aaron Schäfer 

Noah Lequeux 

Dominik Blersch 

David Kubá? 

Artem Maraev 

Lennox Lehmann 

Justin Hänse 

Vasilis Koronakis 

Alan Kroh 

Lennard Göttlich 

Moritz Benz 

Ádám Kakuszi 

Nick Filler 

Michal Jandus 

Markus Schormair 

Jonas Robin Holländer 

Patrik Carda 

Max Melzer 

Marcel Blersch 

Valentin Frühauf 

Alexandr Vasyliev 

Gerrit Maly 

Beste Td 

2:01.495 

2:01.886 

2:02.033 

2:02.137 

2:02.204 

2:02.317 

2:02.537 

2:02.708 

2:02.749 

2:03.444 

2:05.403 

2:05.746 

2:06.013 

2:06.501 

2:06.749 

2:06.971 

2:07.649 

2:07.771 

2:07.924 

2:08.027 

2:08.324 

2:08.815 

2:13.022 

Verschil 

0.391 

0.538 

0.642 

0.709 

0.822 

1.042 

1.213 

1.254 

1.949 

3.908 

4.251 

4.518 

5.006 

5.254 

5.476 

6.154 

6.276 

6.429 

6.532 

6.829 

7.320 

11.527 

Gat 

0.391 

0.147 

0.104 

0.067 

0.113 

0.220 

0.171 

0.041 

0.695 

1.959 

0.343 

0.267 

0.488 

0.248 

0.222 

0.678 

0.122 

0.153 

0.103 

0.297 

0.491 

4.207 

Beste Snelheid 

134672,209 

134240,192 

134078,487 

133964,319 

133890,871 

133767,179 

133527,016 

133340,939 

133296,402 

132545,932 

130475,347 

130119,447 

129843,746 

129342,851 

129089,776 

128864,071 

128179,618 

128057,227 

127904,068 

127801,167 

127505,377 

127019,369 

123002,210 

In Rnd 

14 

14 

8 

9 

13 

3 

13 

13 

0 

0 

12 

5 

7 

13 

12 

6 

12 

7 

2 

12 

5 

4 

11 

2e Beste 

2:01.645 

2:01.943 

2:02.884 

2:02.811 

2:02.371 

2:02.683 

2:02.743 

2:03.581 

2:06.965 

2:05.914 

2:06.020 

2:06.675 

2:06.807 

2:07.140 

2:07.823 

2:07.974 

2:08.108 

2:08.171 

2:08.689 

2:10.483 

2:13.429 

2e Ronde 

11 

11 

7 

8 

9 

4 

10 

11 

0 

0 

9 

7 

3 

12 

7 

10 

10 

6 

6 

11 

4 

2 

10 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 20-4-2018 16:02:22 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Auke Engel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

World SBK Assen 2018 
ADAC Junior Cup 

QP1 

Kwalificatie gestart om 13:25:00 

TT Circuit Assen 4545,000 km 

20-4-2018 13:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nr. 

88 

25 

72 

18 

11 

56 

53 

33 

28 

3 

21 

64 

23 

98 

10 

8 

2 

54 

29 

91 

58 

17 

22 

Naam 

Artem Maraev 

Alan Kroh 

Vasilis Koronakis 

Aaron Schäfer 

Dominik Blersch 

David Kubá? 

Noah Lequeux 

Dennis van Melzen 

Lennox Lehmann 

Justin Hänse 

Lennard Göttlich 

Michal Jandus 

Alexandr Vasyliev 

Max Melzer 

Markus Schormair 

Moritz Benz 

Nick Filler 

Ádám Kakuszi 

Valentin Frühauf 

Jonas Robin Holländer 

Patrik Carda 

Marcel Blersch 

Gerrit Maly 

Beste Td 

1:59.427 

1:59.553 

1:59.834 

1:59.935 

2:00.550 

2:00.563 

2:00.740 

2:00.746 

2:01.398 

2:01.848 

2:02.125 

2:03.293 

2:03.824 

2:03.831 

2:04.494 

2:05.044 

2:05.148 

2:05.410 

2:05.772 

2:06.115 

2:06.820 

2:06.982 

2:13.369 

Verschil 

0.126 

0.407 

0.508 

1.123 

1.136 

1.313 

1.319 

1.971 

2.421 

2.698 

3.866 

4.397 

4.404 

5.067 

5.617 

5.721 

5.983 

6.345 

6.688 

7.393 

7.555 

13.942 

Gat 

0.126 

0.281 

0.101 

0.615 

0.013 

0.177 

0.006 

0.652 

0.450 

0.277 

1.168 

0.531 

0.007 

0.663 

0.550 

0.104 

0.262 

0.362 

0.343 

0.705 

0.162 

6.387 

Beste Snelheid 

136,914 

136,769 

136,449 

136,334 

135,638 

135,624 

135,425 

135,418 

134,691 

134,193 

133,889 

132,621 

132,052 

132,044 

131,341 

130,764 

130,655 

130,382 

130,007 

129,653 

128,932 

128,768 

122,601 

In Rnd 

13 

12 

10 

11 

11 

9 

7 

12 

9 

9 

14 

6 

12 

6 

9 

12 

6 

2 

13 

6 

11 

8 

9 

2e Beste 

1:59.815 

2:00.314 

2:00.618 

2:00.317 

2:00.700 

2:01.063 

2:01.036 

2:01.310 

2:01.404 

2:02.216 

2:03.150 

2:04.416 

2:03.837 

2:04.792 

2:05.182 

2:05.643 

2:05.160 

2:06.749 

2:05.820 

2:06.473 

2:06.953 

2:07.263 

2:13.860 

2e Ronde 

12 

9 

9 

14 

14 

11 

14 

11 

7 

8 

10 

3 

10 

5 

12 

6 

14 

3 

9 

5 

7 

3 

6 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 20-4-2018 18:30:19 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Auke Engel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

World SBK Assen 2018 
ADAC Junior Cup 

QP2 

Kwalificatie gestart om 17:40:01 

TT Circuit Assen 4,542 km 

20-4-2018 17:40 



 

 

POLE POSITION

 1
1

88 Artem Maraev
1:59.427

 12

25 Alan Kroh
1:59.553

 13

72 Vasilis Koronakis
1:59.834

 2
4

18 Aaron Schäfer
1:59.935

 25

11 Dominik Blersch
2:00.550

 26

56 David Kubá?
2:00.563

 3
7

53 Noah Lequeux
2:00.740

 38

33 Dennis van Melzen
2:00.746

 39

28 Lennox Lehmann
2:01.398

 4
10

3 Justin Hänse
2:01.848

 411

21 Lennard Göttlich
2:02.125

 412

64 Michal Jandus
2:03.293

 5
13

23 Alexandr Vasyliev
2:03.824

 514

98 Max Melzer
2:03.831

 515

10 Markus Schormair
2:04.494

 6
16

8 Moritz Benz
2:05.044

 617

2 Nick Filler
2:05.148

 618

54 Ádám Kakuszi
2:05.410

 7
19

29 Valentin Frühauf
2:05.772

 720

91 Jonas Robin Holländer
2:06.115

 721

58 Patrik Carda
2:06.820

 8
22

17 Marcel Blersch
2:06.982

 823

22 Gerrit Maly
2:13.022

Geprint: 21-4-2018 08:03:10 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Auke Engel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

World SBK Assen 2018 
ADAC Junior Cup 

Race1 

Wedstrijd 

TT Circuit Assen 4,542 km 

21-4-2018 16:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

Nr. 

18 

25 

88 

53 

28 

56 

3 

64 

23 

21 

98 

54 

10 

2 

91 

29 

58 

17 

22 

8 

72 

Naam 

Aaron Schäfer 

Alan Kroh 

Artem Maraev 

Noah Lequeux 

Lennox Lehmann 

David Kubá? 

Justin Hänse 

Michal Jandus 

Alexandr Vasyliev 

Lennard Göttlich 

Max Melzer 

Ádám Kakuszi 

Markus Schormair 

Nick Filler 

Jonas Robin Holländer 

Valentin Frühauf 

Patrik Carda 

Marcel Blersch 

Gerrit Maly 

Moritz Benz 

Vasilis Koronakis 

Klasse 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

Ronden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

4 

1 

Verschil 

0.363 

0.407 

0.442 

0.533 

1.065 

25.170 

34.126 

34.206 

34.261 

35.872 

58.511 

58.797 

58.895 

59.416 

59.549 

1:00.640 

1:27.976 

1 Ronde 

DNF 

DNF 

Gat 

0.363 

0.044 

0.035 

0.091 

0.532 

24.105 

8.956 

0.080 

0.055 

1.611 

22.639 

0.286 

0.098 

0.521 

0.133 

1.091 

27.336 

1 Ronde 

Tot. Tijd  

26:17.362 

26:17.725 

26:17.769 

26:17.804 

26:17.895 

26:18.427 

26:42.532 

26:51.488 

26:51.568 

26:51.623 

26:53.234 

27:15.873 

27:16.159 

27:16.257 

27:16.778 

27:16.911 

27:18.002 

27:45.338 

27:03.073 

8:28.607 

2:04.282 

Beste Td 

2:00.401 

2:00.113 

2:00.147 

2:00.575 

2:00.105 

2:00.477 

2:02.245 

2:01.755 

2:02.440 

2:02.559 

2:02.649 

2:03.388 

2:04.722 

2:04.528 

2:04.498 

2:04.208 

2:04.471 

2:05.889 

2:12.542 

2:05.330 

2:04.282 

In Rnd 

13 

9 

8 

8 

13 

13 

2 

12 

11 

11 

7 

3 

6 

5 

4 

9 

10 

3 

7 

3 

1 

Punten 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.363 

Gem. Snelheid 

134,760 

Beste Rondetijd 

2:00.105 

Beste Snelheid 

136,141 

Beste Ronde door 

28 - Lennox Lehmann 

 

Geprint: 21-4-2018 17:30:44 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Auke Engel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

World SBK Assen 2018 
ADAC Junior Cup 

Race1 

Wedstrijd (13 Ronden) gestart om 16:35:55 

TT Circuit Assen 4,542 km 

21-4-2018 16:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

18 

88 

28 

56 

33 

25 

72 

53 

3 

23 

21 

98 

54 

2 

10 

17 

8 

58 

22 

11 

91 

29 

Naam 

Aaron Schäfer 

Artem Maraev 

Lennox Lehmann 

David Kubá? 

Dennis van Melzen 

Alan Kroh 

Vasilis Koronakis 

Noah Lequeux 

Justin Hänse 

Alexandr Vasyliev 

Lennard Göttlich 

Max Melzer 

Ádám Kakuszi 

Nick Filler 

Markus Schormair 

Marcel Blersch 

Moritz Benz 

Patrik Carda 

Gerrit Maly 

Dominik Blersch 

Jonas Robin Holländer 

Valentin Frühauf 

Klasse 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

ADAC Junior Cup 

Ronden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

6 

6 

1 

Verschil 

0.138 

0.253 

0.908 

1.432 

1.441 

11.359 

12.086 

23.728 

38.127 

52.671 

57.760 

1:05.199 

1:05.351 

1:05.666 

1:10.693 

1:20.243 

1:20.498 

1 Ronde 

DNF 

DNF 

DNF 

Gat 

0.138 

0.115 

0.655 

0.524 

0.009 

9.918 

0.727 

11.642 

14.399 

14.544 

5.089 

7.439 

0.152 

0.315 

5.027 

9.550 

0.255 

1 Ronde 

Tot. Tijd  

26:14.812 

26:14.950 

26:15.065 

26:15.720 

26:16.244 

26:16.253 

26:26.171 

26:26.898 

26:38.540 

26:52.939 

27:07.483 

27:12.572 

27:20.011 

27:20.163 

27:20.478 

27:25.505 

27:35.055 

27:35.310 

27:07.226 

12:17.180 

12:48.894 

2:14.112 

Beste Td 

1:58.846 

1:59.414 

1:58.828 

1:58.502 

1:59.571 

1:59.317 

2:00.853 

2:00.777 

2:01.422 

2:02.862 

2:02.795 

2:04.019 

2:04.661 

2:04.801 

2:04.768 

2:04.645 

2:05.326 

2:04.785 

2:12.939 

2:01.223 

2:05.586 

2:14.112 

In Rnd 

13 

13 

9 

13 

9 

10 

10 

9 

5 

4 

3 

13 

10 

6 

6 

5 

5 

12 

9 

5 

6 

1 

Punten 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.138 

Gem. Snelheid 

134,978 

Beste Rondetijd 

1:58.502 

Beste Snelheid 

137,982 

Beste Ronde door 

56 - David Kubá? 

 

Geprint: 22-4-2018 16:38:41 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Auke Engel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

World SBK Assen 2018 
ADAC Junior Cup 

Race 2 

Wedstrijd gestart om 16:10:12 

TT Circuit Assen 4,542 km 

22-4-2018 16:10 


